
LE LION D'OR
BAR - PMU - BRASSERIE

"A votre service depuis toujours"
- PRIX NETS SERVICE COMPRIS -



Le pti "Express"
L'Allongé
Le Grand Café
Le pti Crème
Le Grand Crème

POUR DES MATINS RÉUSSIS
BY LION D'OR

BOISSONS CHAUDES SERVIES TOUTE LA JOURNÉE

LES CAFÉS DU LION
1,50 €

1,80 €

3,00 €

2,00 €

3,50 €

LES "CLASSIQUES"
Le Chocolat
Le Lait chaud
Les Thés & Infusions

3,50 €

3,00 €

3,50 €

LES "SPÉCIAUX"
Le Café Viennois

Le Chocolat Viennois
Le Cappuccino
Le Latté

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

FORMULE MATIN DU LION
9,50 €

1 Boisson chaude
1 Croissant

1 Jus d'Orange
1 Tartine

(Beurre et Confiture)

LES "RUGISSANTS"
Le Chocolat Moniteur  Génépi
Le Grog
Irish Coffee (Whisky)

7,50 €

8,50 €

9,50 €
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LES DOUCEURS MAISON DU LION
LA DOUCEUR DES GAUFRES
AVEC CHANTILLY ET GLACE VANILLE

Gaufre Fraises & Chocolat

Gaufre Nature ou Sucre
Gaufre Chocolat

5,50 €

6,50 €

7,50 €

Parfums : Vanille, Fraise, Chocolat, Citron, Framboise, Myrtille, Mangue
Glace 2 boules : 4,00 € & Glace 3 boules 5,50 €,  + Chantilly : + 1,00 €

Banana Split (Banane, Glace Vanille, Fraise, Chocolat, Chantilly)

Coupe Mont-Blanc (Vanille, Myrtille, Coulis, Chantilly)

Coupe Citron Alcool (Vodka, Poire ou Génépi)
Coupe glacée aux Fruits rouges (Fruits rouges, Vanille, Coulis, Chantilly

LE BONHEUR des DOUCEURS
BY LION D'OR

LES DOUCEURS - DE 11H A 18H

Sodas (33 cl)  : Coca, Coca 0
Eaux (33 cl) : Badoit Rouge, Evian, Limonade Savoie
Sodas (25 cl) : Orangina, Oasis, Schweppes
25 cl : Fuzetea & Jus de Fruits (Tomate, Fraise, Orange,

Abricot, ACE, Mangue, Pamplemousse, Ananas, Citron)

33 cl : Jus de pomme ou Poire - Les Vergers Tissot (74)

Les Jus "Pressé" (Orange ou Citron)

Red Bull (25 cl)  & Cidre (33 cl)

A TOUTE HEURE - LES SOFTS
3.50 €

3.50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

4,50 €

5,50 €

5,00 €

LA DOUCEUR DES GLACES

9,00 €

7,50 €

9,50 €

7,50 €

Gâteau au chocolat, crème fouettée

Tarte fine aux pommes, glace vanille
      Tiramisu Mascarpone aux fruits rouges
Salade de fruits frais (quantité limitée)

Crème brûlée aux Fèves Tonka

6,00 €

7,50 €

7,00 €

6,50 €

6,50 €
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Martini, Campari, Suze 4 cl

Kir pétillant Framboise 10 cl

Ricard, Pastis, Casanis 2 cl

Porto Rouge 6 cl
Kir au vin de Savoie (Jacquère) 10 cl

LES APÉRITIFS

HEINEKEN blonde 5° (Panaché, Monaco, + Sirop)

Picon Bière Heineken

Murphy's  4° , Lagunitas IPA 6°2
Bière blanche Edelweiss 5°, Ciney 7°

LES BIERES "PRESSION"

9,50 €

14,50 €

15,50 €

11,50 €

La Planche de Saucisson
L'Ardoise Charcuterie

L'Assiette des 3 fromages
La Mix (Charcuterie et Fromages)

A PARTAGER A L'APÉRITIF

Américano Maison 8 cl
Apérol Spritz

Cocktail sans Alcool

Mojito Nature ou Fraise
Virgin Mojito

PROFITE DE L'INSTANT
BY LION D'OR

BIERES, APÉRITIFS, COCKTAILS

25 CL
3,50 €

4.20 €

4,20 €

4,20 €

50 CL
6,50 €

8.00 €

8,00 €

8,00 €

150 CL
18,00 €

21.00 €

21,00 €

21,00 €

En 33 cl : Heineken 0° : 4,00 €  &  Desperados 5°9, Duvel 8°5, La Verte 5°9 : 6,50 €

En 33 cl : Bières "Gallia" : Lager bio 5,5%, West IPA 6%, Session IPA 4,3% : 6,50 €

En 33 cl : Chouffe 8°, La Rousse du Mt-blanc : 7.50 € & Mort subite Kriek 4° (25 cl) : 5,50 € 

LES BIERES "SPÉCIALES" BOUTEILLE

3,00 €

4,00 €

5,00 €

3,50 €

5,00 €

NOS "BEST DEALS"
7,50 €

8,50 €

9,00 €

7,50 €

6,50 €
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Avec : Orange, Pomme, Perrier, Ananas, Coca, Schweppes

4 cl : Whisky, Bourbon, Gin, Vodka, Téquila, Rhum
4 cl :       Get 27 ou 31, Malibu, Jägermaster

Eaux de Vie de Mirabelle

 Génépi, Calvados, Cointreau

Eaux de Vie de Poire
Eaux de Vie de Prune

Cognac & Armagnac

LES COCKTAILSLES DIGESTIFS (4 CL)
8,00 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

8,00 €

LES ALCOOLS DE BASE

FAN des NUITS DEBOUTS
BY LION D'OR

ALCOOLS - DIGESTIFS ET COCKTAILS

6.00 €

5,50 €
+ 1,50 €

LES ALCOOLS DE MARQUE (4 CL)

Avec : Orange, Pomme, Perrier, Ananas, Coca, Schweppes

Rhums : Diplomatico, Don Papa, Dictator
Whiskey / Whisky : Jack Daniel's, Johnny Walker
Gins : Bombay Sapphire, The Botanist

10,00 €

9,00 €

10,00 €
 + 1,50 €SHOOTERS 

4,00 €

Apérol Spritz
Saint-Germain Spritz
Mojito Nature ou Fraise
Virgin Mojito
Cocktail sans alcool

8,50 €

10,00 €

9,00 €

7,50 €

 6,50 €
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LA CUISINE DE MATT
BY LION D'OR

SERVIE DE 11H A 16H - VOIRE PLUS

DE 15H JUSQU'A TARD DANS LA NUIT...

LES CLASSIQUES

 La Chicken - Aiguillettes poulet sauce aigre-douce

Poke Bowl la Végét'algues - Algues Bretonne, riz

La Randonneur - Toasts, bricks de reblochon, jambon cru
La Biquette - Toasts chèvre et miel
      Poke Bowl la gouille - Truite marinée, avocat, riz

LES SALADES "REPAS" & POKE BOWLS
15.00 €

15,50 €

14,50 €

15,50 €

14,50 €

 Pasta - Carbonara, Bolognaise Forestière

 Burger Lion d'or (Boeuf, reblochon)

Burger Cheese (Steak haché et cheddar)

Pasta Savoyarde ou Poulet coco saté
      Fajitas au Poulet (Poulet coco saté, basilic)

Fajitas Boeuf (Haché de boeuf, haricots rouges)

Burger Chicken (Poulet pané & cheddar)

LES PASTAS & FAJITAS & BURGERS
13.50 €

15,00 €

15,00 €

14,50 €

16.50 €

15,50 €

15,00 €

Faux-Filet (250g) - Frites et salade verte
Tartiflette et salade Verte
Planche Mix du Lion d'or Charcuterie & Fromages

17.50 €

16,00 €

15,50 €

9,50 €

14,50 €

15,50 €

11,50 €

L'Ardoise Charcuterie

L'Assiette des 3 fromages

 La Planche de Saucisson

La Mix Charcuterie/Fromages

8,50 €Le Croque
 Monsieur
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Chignin Bergeron

Alpes-de-Hte-Provence "Le Jas des vignes"
Côtes-de-Provence : Le "M" de Minuty

EN BLANC DE SAVOIE
Jacquère
Roussette, Chardonnay, Apremont

EN ROUGE
Côtes du Rhône
Mondeuse de Savoie

EN ROSÉ

NOS VINS AOP
(Flute)

6 CL
_______

1,80 €

2,40 €

3,40 €

 

_______

1,80 €

2,40 €

 

_______

1,80 €

3,40 €

MANGER & BOIRE
"CORPS & ESPRIT"

BY LION D'OR
ROUGES, ROSÉS, BLANCS - EN 3 MOTS LES VINS

(Verre)

12 CL
_______

3,60 €

4,80 €

6,80 €

 

_______

3,60 €

4,80 €

 

_______

3,60 €

6,80 €

(Pichet)
50 CL

_______

13,00 €

18,00 €

25,00 €

 

_______

13,00 €

18,00 €

 

_______

13,00 €

25,00 €

(Bout.)
75 CL

_______

18,00 €

26,00 €

35,00 €

 

_______

18,00 €

26,00 €

 

_______

18,00 €

35,00 €

NOS VINS AOP

EN ROSÉ : Côtes-de-Provence, Le "M" de Minuty
 

EN MOUSSEUX : Vin de Savoie Mousseux, Royal Seyssel
EN CHAMPAGNE : Champagne Louis Constant
EN BLANC : Chablis, La Chablisienne "Le Finage"

EN ROUGE : Côtes du Rhône, Saint-Joseph (Domaine de Bonnarieux)

EN ROUGE : Bordeaux Pessac-Léognan "L" de la Louvière

31,00 €

60,00 €

33,00 €
 

35,00 €
 

35,00 €

37,00 €



@LELIONDOR74

BY 
STEPH

LE LION D'OR
185 PLACE DE L'ÉGLISE, 74220 LA CLUSAZ

04.50.02.41.03

L'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ - A CONSOMMER AVEC MODÉRATION

SPORTS


