LE LION D'OR

BAR - PMU - BRASSERIE



"A votre service depuis toujours"
- PRIX NETS SERVICE COMPRIS -

POUR DES MATINS RÉUSSIS BY LION D'OR

BOISSONS CHAUDES SERVIES TOUTE LA JOURNÉE

LES CAFÉS DU LION

VLe pti "Express"	1,50 €
L'Allongé	1,80 €
Le Grand Café	3,00 €
Le pti Crème	2,00€
Le Grand Crème	3,50 €

LES "CLASSIQUES"

Le Chocolat	3,50 €
Le Lait chaud	3,00€
Les Thés & Infusions	3.50 €

LES "RUGISSANTS"

Le Chocolat Moniteur Génépi	7,50 €
Le Grog	8,50 €
Irish Coffee (Whisky)	9.50 €





FORMULE MATIN DU LION



1 Boisson chaude 1 Croissant 1 Jus d'Orange 1 Tartine (Beurre et Confiture)

LES "SPÉCIAUX"

🧡 Le Café Viennois	4,50 €
Le Chocolat Viennois	4,50 €
Le Cappuccino	4,50 €
le Latté	450€

LE BONHEUR des DOUCEURS BY LION D'OR

LES DOUCEURS - DE 11H A 18H

A TOUTE HEURE - LES SOFTS

Sodas (33 cl) : Coca, Coca O	3.50 €
Eaux (33 cl) : Badoit Rouge, Evian, Limonade Savoie	3.50 €
Sodas (25 cl) : Orangina, Oasis, Schweppes	3,50 €
25 cl : Fuzetea & Jus de Fruits (Tomate, Fraise, Orange,	3,50 €
Abricot, ACE, Mangue, Pamplemousse, Ananas, Citron)	3,50 €
33 cl : Jus de pomme ou Poire - Les Vergers Tissot (74)	4,50 €
Les Jus "Pressé" (Orange ou Citron)	5,50 €
Red Bull (25 cl) & Cidre (33 cl)	500€



LES DOUCEURS MAISON DU LION

Tarte fine aux pommes, glace vanille	6,00 €	LA DOUCEUR DES GAUI	RES
Tiramisu Mascarpone aux fruits rouges	7,50 €	AVEC CHANTILLY ET GLACE VA	NILLE
Salade de fruits frais (quantité limitée)	7,00€	Gaufre Nature ou Sucre	5,50 €
Gâteau au chocolat, crème fouettée	6,50 €	Gaufre Chocolat	6,50 €
Crème brûlée aux Fèves Tonka	6,50 €	Gaufre Fraises & Chocolat	7,50 €

LA DOUCEUR DES GLACES

Parfums : Vanille, Fraise, Chocolat, Citron, Framboise, Myrtille, Mangue Glace 2 boules : $4,00 \in \&$ Glace 3 boules 5,50 €, + Chantilly : + 1,00 €

Banana Split (Banane, Glace Vanille, Fraise, Chocolat, Chantilly)

Coupe Mont-Blanc (Vanille, Myrtille, Coulis, Chantilly)

Coupe Citron Alcool (Vodka, Poire ou Génépi)

Coupe glacée aux Fruits rouges (Fruits rouges, Vanille, Coulis, Chantilly

9,00€

7,50 €

9.50 €

7,50 €

PROFITE DE L'INSTANT BY LION D'OR

BIERES, APÉRITIFS, COCKTAILS

LES BIERES "PRESSION"

HEINEKEN blonde 5° (Panaché, Monaco, + Sirop)

Picon Bière Heineken

Bière blanche Edelweiss 5°, Ciney 7°

Murphy's 4°, Lagunitas IPA 6°2

25	CL

50 CL 150 CL

3,50 €

6,50 € 18,00 €

4.20 €

8.00 € 21.00 €

4.20 €

8,00 € 21,00 €

4.20 €

8,00 € 21,00 €

LES BIERES "SPÉCIALES" BOUTEILLE

En 33 cl : Heineken 0°: 4,00 € & Desperados 5°9, Duvel 8°5, La Verte 5°9: 6,50 €

En 33 cl : Chouffe 8°, La Rousse du Mt-blanc : 7.50 € & Mort subite Kriek 4° (25 cl) : 5,50 €

En 33 cl : Bières "Gallia" : Lager bio 5,5%, West IPA 6%, Session IPA 4,3% : 6,50 €

LES APÉRITIFS

Ricard, Pastis, Casanis 2 cl	3,00 €
Martini, Campari, Suze 4 cl	4,00 €
Porto Rouge 6 cl	5,00 €
Kir au vin de Savoie (Jacquère) 10 cl	3,50 €
Wir pétillant Framboise 10 cl	5,00€

NOS "BEST DEALS"

Américano Maison 8 cl	7,50 €
Apérol Spritz	8,50 €
Mojito Nature ou Fraise	9,00€
Virgin Mojito	7,50 €
Cocktail sans Alcool	6,50 €

A PARTAGER A L'APÉRITIF

9,50 €
14,50 €
15,50 €
11,50 €



FAN des NUITS DEBOUTS BY LION D'OR

ALCOOLS - DIGESTIFS ET COCKTAILS

LES ALCOOLS DE BASE

4 cl : Whisky, Bourbon, Gin, Vodka, Téquila, Rhum

4 cl : V Get 27 ou 31, Malibu, Jägermaster

Avec : Orange, Pomme, Perrier, Ananas, Coca, Schweppes

6.00€ 5.50 €

+ 1.50 €





LES ALCOOLS DE MARQUE (4 CL)

Rhums: Diplomatico, Don Papa, Dictator 10.00€ Whiskey / Whisky: Jack Daniel's, Johnny Walker 9.00€ Gins: Bombay Sapphire, The Botanist 10.00€ + 1.50 €

Avec : Orange, Pomme, Perrier, Ananas, Coca, Schweppes

LES DIGESTIFS (4 CL)

Eaux de Vie de Poire 8.00€ Eaux de Vie de Prune 8.00€ Eaux de Vie de Mirabelle 8,00€ 9.00€ Cognac & Armagnac Génépi, Calvados, Cointreau 8.00€

LES COCKTAILS

Apérol Spritz	8,50 €
Saint-Germain Spritz	10,00€
Mojito Nature ou Fraise	9,00€
Virgin Mojito	7,50 €
Cocktail sans alcool	6,50 €



LA CUISINE DE MATT BY LION D'OR

SERVIE DE 11H A 16H - VOIRE PLUS

LES SALADES "REPAS" & POKE BOWLS

La Chicken - Aiguillettes poulet sauce aigre-douce La Randonneur - Toasts, bricks de reblochon, jambon cru La Biquette - Toasts chèvre et miel

Poke Bowl la gouille - Truite marinée, avocat, riz Poke Bowl la Végét'algues - Algues Bretonne, riz



15.00 € 15,50 € 14,50 € 15.50 €

14,50 €







Le Croque Monsieur 8,50 €

LES PASTAS & FAJITAS & BURGERS

🧡 Pasta - Carbonara, Bolognaise Forestière	13.50 €
Pasta Savoyarde ou Poulet coco saté	15,00 €
🧡 Fajitas au Poulet (Poulet coco saté, basilic)	15,00 €
Fajitas Boeuf (Haché de boeuf, haricots rouges)	14,50 €
Purger Lion d'or (Boeuf, reblochon)	16.50 €
Burger Chicken (Poulet pané & cheddar)	15,50 €
Burger Cheese (Steak haché et cheddar)	15,00 €

LES CLASSIQUES

Faux-Filet (250g) - Frites et salade verte	17.50 €
Tartiflette et salade Verte	16,00 €
Planche Mix du Lion d'or Charcuterie & Fromages	15,50 €

DE 15H JUSQU'A TARD DANS LA NUIT...

💚 La Planche de Saucisson	9,50 €
L'Ardoise Charcuterie	14,50 €
La Mix Charcuterie/Fromages	15,50 €
L'Assiette des 3 fromages	11,50 €

MANGER & BOIRE "CORPS & ESPRIT" BY LION D'OR

ROUGES, ROSÉS, BLANCS - EN 3 MOTS LES VINS

NOS VINS AOP	(Flute)	(Verre)	(Pichet)	(Bout.)
	6 CL	12 CL	50 CL	75 CL
EN BLANC DE SAVOIE				
Jacquère	1,80 €	3,60 €	13,00 €	18,00 €
Roussette, Chardonnay, Apremont	2,40 €	4,80 €	18,00 €	26,00 €
Chignin Bergeron	3,40 €	6,80 €	25,00 €	35,00 €
EN ROUGE				
Côtes du Rhône	1,80 €	3,60 €	13,00 €	18,00€
Mondeuse de Savoie	2,40 €	4,80 €	18,00 €	26,00 €
EN ROSÉ				
♥ Alpes-de-Hte-Provence "Le Jas des vignes"	1,80 €	3,60 €	13,00 €	18,00 €
Côtes-de-Provence : Le "M" de Minuty	3,40 €	6,80 €	25,00 €	35,00 €
NOS VINS AOP				
EN MOUSSEUX : Vin de Savoie Mousseux, Roy	al Sevssel			31,00 €
EN CHAMPAGNE : Champagne Louis Constant				60,00€
EN BLANC : Chablis, La Chablisienne "Le Finage"				33,00 €
EN BEANC : Chabits, La Chabitsienne Le Finag	je –			33,00 E
EN ROSÉ : Côtes-de-Provence, Le "M" de Minuty				35,00 €
EN ROUGE : Côtes du Rhône, Saint-Joseph (Domaine de Bonnarieux)				35,00 €
EN ROUGE : Bordeaux Pessac-Léognan "L" de la Louvière				37,00 €

LE LION D'OR

185 PLACE DE L'ÉGLISE, 74220 LA CLUSAZ

04.50.02.41.03





L'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ - A CONSOMMER AVEC MODÉRATION